
DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

0BVLHVPLT

1G8HX8BNE

0JMAUHGV2

1DZAG5XW0

1IM421KT3

1YLGL79O3

1FL57CLDF

1TNG3AMZ6

1TR2DXNF4

1IXDLMSCJ

0XJY2AIPR

1XXBK2WZ2

024TSKAAC

1EGJE11PD

0Z1R67AEO

07D3PJXF6

0I2XPGPI4

Nume si Prenume

151

427

195

267

503

17

57

386

527

149

733

437

352

245

546

734

202

Numar dosar

 9.56

 8.53

 8.40

 8.25

 8.07

 7.97

 7.90

 7.71

 7.67

 7.48

 7.45

 7.30

 7.28

 7.09

 6.75

 6.53

 6.28

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL
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 10.00

 7.40

 6.40

 7.00

 5.20

 7.87

 6.50

 9.10

 5.00

 9.00

 7.85

 5.70

 5.75

 5.20

 5.00

 5.00

 5.00

 9.00

 8.60

 8.55

 8.00

 5.90

 8.25

 5.00

 5.35

 6.60

 7.30

 7.60

 6.60

 6.80

 7.80

 7.50

 7.00

 8.20

 9.56

 8.53

 8.40

 8.25

 8.07

 7.97

 7.90

 7.71

 7.67

 7.48

 7.45

 7.30

 7.28

 7.09

 6.75

 6.53

 6.28

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.70

 9.60

 7.25

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 8.70

 10.00

 6.50

 6.90

 9.60

 9.30

 9.80

 7.50

 7.60

 5.65

Proba 3
Departajare

4



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

0K01YPCCE

1C52YU45K

13WXM21XM

00H67RIXC

1W3W204G3

Nume si Prenume

569

491

454

475

513

Numar dosar

 6.28

 6.21

 6.20

 6.06

 6.03

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020  

18

19

20

21

22

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL
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 5.15

 5.45

 5.20

 5.50

 6.70

 6.10

 5.30

 5.60

 5.00

 5.50

 6.28

 6.21

 6.20

 6.06

 6.03

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.60

 7.90

 7.80

 7.70

 5.90

Proba 3
Departajare

4



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1N6M2B5KK

0AF4ISJS9

1L80XWG8W

1CDURXDQS

1W3W204G3

1730BK9X5

Nume si Prenume

150

270

307

330

513

649

Numar dosar

 8.63

 8.53

 6.85

 6.85

 6.03

 6.01

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020  

1

2

3

4

5

6

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL
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 8.25

 8.60

 5.00

 6.15

 6.70

 5.05

 9.15

 8.40

 7.50

 5.30

 5.50

 6.10

 8.63

 8.53

 6.85

 6.85

 6.03

 6.01

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.50

 8.60

 8.05

 9.10

 5.90

 6.90

Proba 3
Departajare

4



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

0I73CVQ2P

Nume si Prenume

553

Numar dosar

 6.10

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020  

1

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL
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 6.75 5.90 6.10

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MINE, PETROL SI GAZE / TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA HIDROCARBURILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 5.65

Proba 3
Departajare

4


